Comitato
Regionale
Lombardia

Gazzane 17 10 21

LOMMX024
Pos Num.
1 820

2 914

3 94

4 251

5 760

6 540

7 681

8 686

9 119
10 616
11 343
12 404
13 594
14 280
876

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota

BORELLA Edgardo
MARTIN GONZALEZ Nareme J.
TRESSOLDI Ernani
MANENTI Matteo
FERRI Mattia
BELLECATI Cristian
DOMINIONI Pietro A.
GREPPI Alessandro
ASCORTI Tommaso
BAJ Dario

DEDOLA Ivano
SCIARINI Luca
FRANCINELLI Andrea
BRIGNOLI Riccardo
TALAMONA Alex

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Classe

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.

Rider
Expert
Rider
Expert
Rider
Rider
Rider
Rider
Expert
Rider
Expert
Rider
Rider
Rider

Expert

MX1 Expert Rider - Gara 2
Classifica dopo 11 Giri (18,260 Km)

Motoclub

Motodromo Di Castelletto Di
Verolese

Mx Garda Lake

Bbr Offroad

Mercallo

Lumezzane

Moto Club Intimiano Natale
Moto Club Valsassina Vittoric
Quattro T

Varese

Schianno

Mercallo

Gruppo Sportivo Galaello
Schianno

Revolution

Miglior tempo: nr 914 - MARTIN GONZALEZ Nareme J. 1:48.375 nel giro 1 Media 55,142

Moto

Husqvarna
Yamaha
Yamaha
KTM
Honda
KTM
Honda
Honda
Yamaha
Husqvarna
KTM
Yamaha
Honda
Husqvarna

Honda

Giri

11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10

Tempo Tot.

20:22.487
20:44.792
20:54.319
20:55.372
21:07.238
21:13.676
21:33.154
21:36.700
21:51.607
22:06.294
20:23.800
20:31.971
20:51.644
21:29.533

Inizio gara 17/10/2021 17:00:05

Esposto ore: 18:07

Race Director : Marino Citelli

Gazzane, domenica 17 ottobre 2021

AN
Promotion

Media Vincitore 53,772 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
1:48.923 2 -
1:48.375 1 22.305
1:52.777 11 31.832
1:52.697 1 32.885
1:53.083 4 44,751
1:53.172 2 51.189
1:55.668 3 1:10.667
1:56.533 11 1:14.213
1:55.799 2 1:29.120
1:57.930 3 1:43.807
1:57.344 9 1 Giro
1:59.864 2 1 Giro
1:54.568 3 1 Giro
2:01.917 2 2 Giri

Non Partito

Fine gara 17/10/2021 17:22:21

P.ti

250
210
180
160
150
145
140

130
126
122
119
116
113

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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